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سکوت، سردی و بی‌اعتنایی
دستمزد تلاش دختران فوتبال ایران از سوی فدراسیون چه بود؟! هفته گذشته در حالی تیم ملی فوتبال زنان ایران از 

رنکینگ جهانی خارج شد که مسئولان فدراسیون 
همچنان به سکوت در این زمینه ادامه می‌دهند و 
بی‌اعتنایی را به جای دستمزد تلاش دختران فوتبال 
ایران در نظر گرفته‌اند. به گزارش ایرنا، این روزها بحث 
خروج تیم ملی فوتبال زنان از رنگینگ جهانی داغ است و 
فدراسیون فوتبال هم مانند همیشه سکوت اختیار کرده 
است. روزهای سرما و یخ‌زدگی زمستان بر روی فوتبال 
زنان نیز اثر گذاشته و تقریباً دو سال است که گرمایی 
در تیم ملی و اردوهای آن و دیدارهای تدارکاتی دیده 
نمی‌شود. از نقطه نظر سرمربیان تیم‌های باشگاهی، 
فدراسیون با برگزار نکردن اردوها و دیدارهای تدارکاتی 

فوتبال زنان را بی‌اعتبار کرده و به آن بها نمی‌دهد.
حال موضوعی در این میان مطرح می‌شود که دختران 
فوتبال ایران از چه مسئولی در فدراسیون توقع دارند تا 
از آنان حمایت کند. مسلماً سکوت لیلا صوفی‌زاده نایب 
رئیس زنان فدراسیون فوتبال جای یک علامت سؤال 

بزرگ را برای همه پر کرده است.
فردی که می‌تواند از حق دختران ایران دفاع کند اما پس 
از خروج تیم ملی فوتبال زنان از رنگینگ جهانی سکوت 
اختیار کرده و پاسخگوی پرسش‌های خبرنگاران هم 
نیست. هر چند فریده شجاعی نایب رئیس اسبق 
فدراسیون فوتبال در این زمینه عنوان کرد: صریحاً اعلام 
می‌کنم که همه مشکلات فوتبال زنان را به نایب رئیس 

زنان فدراسیون ربط ندهید. وقتی نگاه رئیس فدراسیون 
به فوتبال دختران مثبت نباشد، آنان هم موفق نمی‌شوند 
و این موضوع یکی از مهم‌ترین فاکتورهای رشد فوتبال 
زنان است. حتی اگر این حرف هم درست باشد، باید 

در شرایط بحرانی حداقل شاهد شکسته شدن سکوت 
مسئولان باشیم. فرد دیگری که می‌تواند در این زمینه 
اقدامات خوبی انجام دهد، فریدون معینی رئیس کمیته 
فنی فدراسیون فوتبال است. او هفته پیش به خبرنگار 

ایرنا گفت که حتماً در زمینه خروج تیم ملی فوتبال زنان 
از رنکینگ جهانی گفت‌وگویی انجام می‌دهد اما طی 
تماس‌های مکرر، خبرنگار ایرنا را بی‌پاسخ گذاشت. 
حال این سؤال پیش می‌آید که فدراسیون فوتبال چرا 
باید به خاطر اساسنامه و مجمع انتخاباتی از فوتبال 
زنان غفلت ورزد و آن را به حال خود رها کند؟ دختران 
فوتبالیست باید برای تغییر شرایط خود و کسب انگیزه 
دست به دامن چه فردی شوند. نمایندگانی که ذره‌ای به 
خود زحمت نمی‌دهند تا از حق فوتبال زنان ایران دفاع 
کنند. بنابر گفته سرمربیان اسبق تیم ملی در دوران 
خدیجه سپنجی نایب رئیس اسبق فدراسیون فوتبال، 
وی جرأت و جسارت زیادی برای دفاع از حق و حقوق 
دختران داشت و کمک بسیار زیادی به رشد فوتبال 
زنان کرد. آنچه که مسلم است مسئولان فدراسیون 
فوتبال تلاشی برای رسیدگی به امور فوتبال زنان ندارند. 
هرچند انتخابات نزدیک است و به نظر می‌رسد که 
منتظر انتخاب رئیس جدید فدراسیون فوتبال و پایان 
دوران نایب رئیسی یا ریاست فنی امور زنان هستند تا 
کارخود را در رشته دیگری ادامه دهند اما این موضوع 
نمی‌تواند از اهمال و بی‌توجهی آنان در این برهه حساس 
بکاهد. تاریخ، عملکرد مسئولانی که در ظاهر نمایندگان 
زنان هستند و در باطن کاری برای پیشبرد اهداف آنان 
انجام نمی‌دهند و با بی‌توجهی موانعی را بر سر راه رشد 

دختران قرار می‌دهند را فراموش نخواهد کرد.
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خبر داد:

توقف شکایت شستا
معاون توسعه وزارت ورزش و جوانان با بیان 
اینکه روند شکایت شستا از فدراسیون فوتبال 
متوقف شده است، گفت: مذاکراتی انجام شد تا 
فدراسیون بتواند در چند ماه آینده مطالبات 

شستا را پرداخت کند.
مهدی علی‌نژاد در جمع خبرنگاران در خصوص 
روند شکایت از فدراسیون فوتبال، تصریح کرد: 
موضوع روشن است و شکایت شستا به خاطر 
دو میلیون یورویی است که برای پرداخت به 
ویلموتس در اختیار فدراسیون قرار داده است. 
صحبت‌هایی انجام پذیرفت و روند شکایت فعلًا 
متوقف شده تا فدراسیون بتواند در چند ماه 
آینده بدهی را پرداخت کند. وی افزود: اکنون 
فدراسیون ۱۶ میلیارد تومان را پرداخت کرده 
اما اینکه بدهی ریالی یا به صورت یورو پرداخت 
شود موضوعی بود که موجب شد تا شستا کار را 

از طریق مراجع قضایی پیگیری کند.
وی در خصوص اینکه ساختمان پرسپولیس 
نیز از سوی شستا توقیف شده است، توضیح 
داد: سند ساختمان باشگاه‌های پرسپولیس و 
استقلال به نام فدراسیون است و شستا دنبال 
اسنادی بوده که برای فدراسیون باشد. اکنون 

نگرانی در این خصوص وجود ندارد.
هفته گذشته بحث بدهی فدراسیون فوتبال 
به شستا بابت پرداخت مطالبات ویلموتس 
بسیار خبرساز شد تا جایی که رئیس کمیته 
حقوقی فدراسیون فوتبال اعلام کرد شستا از 
طریق اجرای احکام مجتمع قضایی ساختمان 
فدراسیون را توقیف کرد و ساختمان 
فدراسیون فوتبال توسط کارشناسان حدود 
۶۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان قیمت‌گذاری 

شد.

ورزش
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لئو در تابستان 2021 در کدام تیم بازی 
می‌کند؟

4 گزینه پیش روی مسی
 اسپورت کاتالونیا در آخرین گزارش خود از چهار 
گزینه پیش روی مسی صحبت کرد. حالا لیونل 
مسی می‌تواند با هر تیمی که خواست مذاکره کند تا 
در تابستان 2021 به آن باشگاه منتقل شود. ستاره 
بارسلونا که تابستان 2020 خواهان جدایی بود، هنوز 
قراردادش را تمدید نکرده و شایعات انتقال او به 
برخی باشگاه‌ها روزبه‌روز بیشتر می‌شود. مسی البته 
در مصاحبه مهم خود در هفته گذشته اعلام کرد که تا 
انتهای فصل درخصوص تصمیمش فکر نخواهد کرد 
و در تابستان آینده‌اش را مشخص می‌کند، اما با این 
حال رسانه‌ها از گزینه‌های پیش روی مسی صحبت 
می‌کنند و اسپورت در آخرین گزارش خود از آینده 
فوق ستاره بارسلونا نوشت. مسی در صحبت‌های خود 
مدعی شد که می‌خواهد یک فصل در لیگ حرفه‌ای 
آمریکا بازی کند و به احتمال فراوان در اینترمیامی و 
باشگاه دیوید بکام توپ بزند. آلبرت ماسنو، خبرنگار 
اسپورت در گزارشی از چهار گزینه پیش روی لئو 

مسی صحبت کرد که آن را در زیر بخوانید.
ماندن در بارسا: هنوز طرفداران فوتبال امید دارند 
و برخی نیز معتقد هستند که مسی در بارسلونا 
می‌ماند. این ایده پس از مصاحبه دیدنی لئو با شبکه 
راکس 1 قوت گرفت و به نظر می‌رسد رئیس بعدی 
باشگاه بارسلونا می‌تواند این موضوع را حل کند. یکی 
از نکات مورد توجه در تصمیم مسی بحث »خانواده« 
است. او در مصاحبه ابتدایی خود با سایت گل که از 
ماندنش رونمایی کرد، از اهمیت خانواده حرف زد. 
فرزندانش و همسرش علاقه دارند در کاتالونیا بمانند 
و همین مسئله می‌تواند تصمیم مسی را تحت‌الشعاع 

قرار دهد.
تماس گواردیولا: دیدن زوج پپ و لئو تمام 
خاطرات زیبای فوتبال در سال 2008 تا 2012 را 
دوباره زنده خواهد کرد. پپ معتقد است که حضور 
مسی می‌تواند جوایز و قهرمانی را تضمین کند و فوق 

ستاره آرژانتینی نیز به دنبال این افتخار است.  
با نیمار در لیگی کوچک: نیمار در مصاحبه خود 
صحبت‌های عجیبی کرد و گفت: می‌خواهد سال 
آینده با لئو بازی کند. بارسلونا به دلیل مشکلات 
اقتصادی نمی‌تواند نیمار را به نیوکمپ بازگرداند 
و به نظر می‌رسد این صحبت نیمار با رفتن مسی به 

پاریس محقق خواهد شد.
آمریکا: رفتن به لیگ آرژانتین یکی از گزینه‌های 
مسی است ولی او می‌خواهد همچنان در سطح اول 
بازی کند. به همین دلیل حضور او در لیگ حرفه‌ای 
آمریکا در سال 2021 بعید به نظر می‌رسد و فوق 
ستاره آرژانتینی می‌خواهد در سن‌های بالاتر و زمانی 
که توان جسمانی‌اش کمتر شد راهی آن لیگ شود. 

چهره‌ها
چه کسی جانشین یواخیم لو می‌شود؟استقلال با مهاجم بدشانسش خداحافظی می‌کند؟

خبر آنلاین: این احتمال وجود دارد که مرتضی تبریزی از استقلال جدا شود. بدشانسی پشت بدشانسی دستاورد مرتضی تبریزی 
در تیم استقلال بود. او در ابتدای حضورش در جمع آبی‌ها نتوانست آن طور که باید و شاید خودش را نشان دهد و خیلی زود به 

بازیکنی نیمکت‌نشین چه در زمان شفر و چه در تیم استراماچونی تبدیل شد. 
با این حال وضعیت برای تبریزی زمانی بدتر شد که این بازیکن در شرایطی که می‌توانست زیر نظر فرهاد مجیدی دوباره به روزهای 
خوبش بازگردد، با پارگی رباط صلیبی مواجه و برای چند ماه خانه‌نشین شد. در ابتدای این فصل، شماره پیراهن 11 که دو فصل 
گذشته بر تن تبریزی بود، به داریوش شجاعیان داده شد و این نکته، یکی از نشانه‌هایی بود که مدیران استقلال قصدی برای حفظ 

تبریزی در این تیم ندارند.

فارس: در ماه‌های اخیر بحثی در رسانه‌های آلمان مطرح شد مبنی بر این که کدام گزینه جای یواخیم لو را در تیم آینده آلمان 
می‌گیرد. بعد از آنکه در سال گذشته میلادی مانشافت در مجموع نتایج خوبی کسب نکرد، موضوع انتخاب جانشین برای سرمربی 

60 ساله تیم آلما بیش از پیش شنیده شد.
در این میان برخی ازیورگن کلوپ، سرمربی تیم فوتبال لیورپول که علاقه‌اش را در گذشته برای هدایت تیم کشورش بیان کرده، 
به عنوان گزینه مناسب نام بردند. روزنامه آبندسایتونگ درآغاز سال نو میلادی دراین ارتباط مقاله‌ای منتشرکرد که درآن شانس 
هانس دیترفلیک، سرمربی کنونی بایرن را بیشتر از همه دانست. این نشریه نوشت در صورتی که در آینده دور یا نزدیک، لو به هر 

دلیلی با تیم آلمان نباشد، فلیک جای او را می‌گیرد.

خبر ویژه

بوفون بهترین دروازه‌بان تاریخ فوتبال 
شد
در نظرسنجی نشریه ایتالیایی دروازه‌بان 
یوونتوس بهترین گلر تاریخ فوتبال شد. 
نشریه »گازتا دلو اسپورت« ایتالیا یک 
نظرسنجی برگزار کرد تا بهترین دروازه‌بان 
‌تاریخ فوتبال جهان را انتخاب
کند. 

 شرکت سانینگ شایعه فروش اینتر را 
تکذیب کرد
شرکت سانینگ چین شایعه فروش باشگاه 
اینتر را تکذیب کرد. باشگاه اینتر با انتشار 
بیانیه‌ای اعلام کرد شرکت سانینگ چینی 
قصد فروش این باشگاه را ندارد و شایعات 
اخیر را تکذیب کرد. 


